



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016 № 5-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 05.07.2010 № 51-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 05.07.2010 № 51-п «О порядке осуществления полномочий общего собрания акционеров открытого акционерного общества, 100 процентов акций которого находятся в собственности Новосибирской области» следующие изменения:

1. В наименовании слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества».

2. В пункте 1 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества».

3. В пункте 3 слова «Галлямова О.Р.» заменить словами «Шилохвостова Р.Г.».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий